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1.3

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1038/2019-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na den

ADVENTUS, n.o.

ADVENTUS, n.o.

45739790

Vinicky 37/5, 949 11 Nitra

DSS Vi¢any

Vi¢any 955, 925 84 VI¢any
Specializované zariadenie

pobytova

Obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019

Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na deh

DSS Vi¢any

Vi¢any 955, 925 84 VI¢any
domov socialnych sluzieb

pobytova

Obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019

Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok
Finan&ny prispevok za zariadenie

Néazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na def

DSS Mocéenok

Dekana S¢asného 1826/1, 951 31 Mocenok
domov socialnych sluZieb

pobytova

Obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019

Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

15,58356 €
16

91 008,00 €
91 008,00 €

16,56986 €

14
84 672,00 €

84 672,00 €

15,78082 €

20
115 200,00 €

115 200,00 €

290 880,00 €



	4 438
	7 554
	9 733

	7 556
	9 735

	7 557
	9 736



